ATO Nº 001
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA
DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 001/2020 DE PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Painel, Santa Catarina, no uso de suas atribuições,  juntamente
com o Centro de Estudos Uniase, tornam público o que segue:

1. Não houve até a  data prevista no edital solicitações e nem envio de anexos para isenção da taxa de

inscrição de acordo com o item 5 do edital;

Painel, 09 de novembro de 2020.